

## Informacja o kontrolach przeprowadzonych przez Urząd

<b>Nazwa jednostki kontrolowanej:</b>	CONSOLATOR Adam Piotr Chociey
<b>Numer sprawy zgodny z Jednolitym Rzeczym Wykazem Akt Organów Samorządu Województwa i Urzędów Marszałkowskich:</b>	DEFS-V.44.1.33.2018
<b>Numer umowy/decyzji o dofinansowanie ze środków UE lub budżetowych:</b>	UDA-RPPD.03.01.02-20-0138/15-00
<b>Tytuł projektu/nazwa zadania podlegającego kontroli:</b>	„Akademia Gródek”
<b>Miejsce i termin przeprowadzenia kontroli:</b>	Zespół Szkół w Gródku, ul. Chodkiewiczów 18, 16-040 Gródek 07.06.2018r.
<b>Zakres /przedmiot kontroli:</b>	Wizyta monitoringowa w miejscu realizacji usługi pn. <i>Zajęcia z fizyki</i> w ramach Zadania 1 – Zajęcia matematyczno-przyrodnicze dla uczniów Gimnazjum. Sprawdzenie prawidłowości wykorzystania środków z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Budżetu Państwa i ocena prawidłowości realizacji projektu.
<b>Ustalenia kontroli:</b>	<p>Świadczona usługa jest zgodna z zapisami Umowy zlecenia z dnia 29.05.2018r., na podstawie której Zleceniodawca zleca, a Zleceniobiorca przyjmuje do wykonania przeprowadzenie dodatkowych pozalekcyjnych zajęć z fizyki w wymiarze 2 godzin, w ramach modułu zajęć z przedmiotów matematyczno-przyrodniczych dla uczniów/ uczennic Gimnazjum w Gródku w wyznaczonych grupach. W treści w/w Umowy zlecenia znajduje się m.in. informacja o współfinansowaniu wynagrodzenia przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.</p> <p>W dniu wizyty monitoringowej w zajęciach uczestniczyły 4 osoby, co było zgodne z liczbą osób wpisanych jako obecne na <i>LIŚCIE OBECNOŚCI FIZYKA gr. 6</i> w dniu 07.06.2018r. Tematyka prowadzonych zajęć była zgodna z <i>DZIENNIKIEM ZAJĘĆ gr. 6</i> oraz zgodna z <i>PROGRAMEM ZAJĘĆ: FIZYKA</i> (dokonano wglądu).</p> <p>Na drzwiach wejściowych do budynku Zespołu Szkół w Gródku umieszczono plakat informujący o realizacji projektu „Akademia Gródek”. Zakupione w ramach projektu materiały edukacyjne, wykorzystywane do prowadzenia przedmiotowych zajęć, zawierają odpowiednie logotypy. Stosowane znaki graficzne są zgodne z treścią „<i>Podręcznika wnioskodawcy i beneficjenta programów polityki spójności 2014-2020 w zakresie informacji i promocji</i>”.</p> <p>Przeprowadzone badanie w formie wywiadu ustnego, skierowane do osób uczestniczących w zajęciach wykazało, że są one bardzo zainteresowane tematyką prowadzonych zajęć oraz są zadowolone z udziału w danej formie wsparcia.</p> <p>W trakcie wizyty monitoringowej Zespół Kontrolujący nie stwierdził żadnych uchybień ani nieprawidłowości.</p>
<b>Zalecenia pokontrolne:</b>	Nie dotyczy
<b>Akta sprawy:</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li><input checked="" type="checkbox"/> upoważnienie do przeprowadzania kontroli,</li> <li><input checked="" type="checkbox"/> pismo zawiadamiające o podjęciu czynności kontrolnych,</li> <li><input checked="" type="checkbox"/> korespondencja z jednostką kontrolowaną,</li> <li><input checked="" type="checkbox"/> protokół z kontroli,</li> <li><input checked="" type="checkbox"/> Informacja pokontrolna wraz z załącznikami,</li> <li><input type="checkbox"/> zalecenia / wystąpienie pokontrolne,</li> <li><input checked="" type="checkbox"/> inne (Wydruki z SL2014, BIP)</li> </ul>
<b>Osoby przeprowadzające kontrolę:</b>	Robert Marian Matyjaszek – inspektor w Referacie Kontroli Projektów Kształcenie i Rynek Pracy w Departamencie Europejskiego Funduszu Społecznego, kierownik Zespołu Kontrolującego; Dorota Gilejko – st. inspektor w Referacie Kontroli Projektów Kształcenie

	i Rynek Pracy w Departamencie Europejskiego Funduszu Społecznego, członek Zespołu Kontrolującego.
<b>Opracował informację:</b>	Robert Marian Matyjaszek – inspektor w Referacie Kontroli Projektów Kształcenie i Rynek Pracy w Departamencie Europejskiego Funduszu Społecznego, kierownik Zespołu Kontrolującego.
<b>Data opracowania:</b>	23.10.2018r.
<b>Dokumenty związane z kontrolą dostępne są w godzinach pracy Urzędu w :</b>	Departament Europejskiego Funduszu Społecznego ul. Poleska 89 15-874 Białystok